
Zarządzenie nr 0151/16/2007 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

w sprawie: harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy Szprotawy  

w 2007 r.  

  Na podstawie art. 186 ust 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

Przyjmuje się harmonogram realizacji prognozowanych dochodów budżetu gminy Szprotawy  

w 2007 r. w podziale na poszczególne miesiące roku według załącznika nr l. 

§  2 

Przyjmuje się harmonogram realizacji wydatków budżetu gminy Szprotawy w 2007 r.  

w podziale na poszczególne miesiące roku według załącznika nr 2. 

§ 3 

Wydatki ujęte w harmonogramie mogą być zwiększone bez zmiany niniejszego Zarządzenia do 

wysokości dotacji celowych oraz dochodów wprowadzonych do budżetu miasta i gminy  

w okresie objętym harmonogramem. 

§  4 

Niezrealizowane kwoty wydatków w danym miesiącu nie wygasają i przechodzą do miesiąca 

następującego po tym miesiącu. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. 

         Burmistrz Szprotawy 

                     Franciszek Sitko 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do zarządzenia Burmistrza Szprotawy 

nr 0151/16/2007 

z dnia 31.01.2007 r. 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów 

i wydatków budżetu gminy Szprotawy w 2007r.  

 

 

Harmonogram realizacji dochodów w 2007 r. w złotych 

L.p. Nazwa miesiąca Razem 

1. Styczeń 3 762 427 

2. Luty 3 633 557 

3. Marzec 4 638 801 

4. Kwiecień 3 403 974 

5. Maj 4 055 928 

6. Czerwiec 3 504 452 

7. Lipiec 3 379 602 

8. Sierpień 3 501 070 

9. Wrzesień 5 068 992 

10. Październik 3 826 014 

11. Listopad 3 906 069 

12. Grudzień 3 688 836 

 Ogółem prognozowane dochody   46 369 722   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2  

do zarządzenia Burmistrza Szprotawy 



nr 0151/16/2007 

z dnia 31.01.2007 r. 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów 

i wydatków budżetu gminy Szprotawy w 2007 r.  

 

 

Harmonogram realizacji wydatków w 2007 r. w złotych 

L.p. Nazwa miesiąca Razem 

1. Styczeń 3 240 105 

2. Luty 3 842 363 

3. Marzec 4 485 313 

4. Kwiecień 4 246 667 

5. Maj 4 410 545 

6. Czerwiec 4 628 820 

7. Lipiec 4 396 075 

8. Sierpień 4 750 391 

9. Wrzesień 4 071 689 

10. Październik 4 263 103 

11. Listopad 4 265 675 

12. Grudzień 4 311 336 

 Ogółem prognozowane wydatki  50 912 082 

 

 


